Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 247 от 08 октября 2014 года
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства
на поддержку начинающих – гранты начинающим
на создание собственного бизнеса по результатам

конкурса», утвержденный постановлением мэра

Братского района от 30 мая 2014 г. № 130

На основании  Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 июля 2014 г. № 411 «Об организации проведения конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых в 2014 году предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства субъектам Российской Федерации», Постановления мэра Братского района от 22 сентября 2014 г. № 228 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающим – гранты начинающим на создание собственного бизнеса на 2014 год», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования Братский район, -
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса по результатам конкурса», утвержденный постановлением мэра Братского района от 30 мая 2014 года № 130 (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. Регламента слова «Положением о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса на 2013 год, утвержденным постановлением мэра Братского района от 16 сентября 2013 года № 247» заменить словами «Положением о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса на 2014 год, утвержденным постановлением мэра Братского района от 11 сентября 2014 года № 231»;

1.2. В пункте 2.5. Регламента слова «Постановление мэра Братского района № 247 от 16.09.2013 г. «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса на 2013 год» заменить словами «Постановление мэра Братского района № 231 от 11.09.2014 г. «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса на 2014 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Братского района.
И.О. мэра Братского района

И.В.Граков
Якупова Н.В.

41-22-37

PAGE
2